武定县人力资源和社会保障局2019-2021年职业技能提升培训机构采购项目成交公告
项目名称：武定县人力资源和社会保障局2019-2021年职业技能提升培训机构采购项目

二、项目编号CXHC-ZB（2019）第076号；
三、采购内容：采购8家培训机构为武定县2020年-2021年职业技能提升培训服务；
四、采购方式：公开招标；

五、采购预算总价：297万元。
六、公告事项：
武定县人力资源和社会保障局2019-2021年职业技能提升培训机构采购项目于2019年12月9日在武定县公共资源交易中心二楼进行开标、评标工作，现已结束，评审小组本着公开、公平、公正、诚实守信科学择优的原则，按照招标文件的要求，对投标文件进行评审，现将成交结果公示如下：

中标人：

云南冶金高级技工学校

投标总价：2970000.00元

地 址:昆明市东郊金马镇凉亭村284号

云南省劳服实业总公司

投标总价：2970000.00元

地 址:云南省昆明市和平南路47号
云南良才职业培训学校

投标总价：2970000.00元

地  址:昆明市盘龙区穿金路199号

云南科技教育职业培训学校

投标总价：2970000.00元

地 址:昆明市工人文化宫西副楼

楚雄技师学院

投标总价：2970000.00元

地 址:楚雄市鹿城镇上白庙州职教园区

昆明中奥艺术职业培训学校

投标总价：2970000.00元

地 址:昆明市白龙小区龙华街44号

云南省职业介绍中心

投标总价：2970000.00元

地 址: 昆明市人民中路如意苑１３－１幢

云南新子路职业培训学校

投标总价：2970000.00元

地 址:昆明市霖雨路小康城会所3、4楼

公示时间：2019年12月11日，公示时间为1个工作日。
评标委员会成员：钟明华、童南杰（组长）、周朝翠、高玉祥、陈文宏。
根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规的规定，现将该项目成交结果予以公告，接受社会监督。
 特此公告
招标人：武定县人力资源和社会保障局

办公地址：武定县牡丹路与静云街交汇处

联系人：陈文宏

联系电话：15125786109

招标代理机构：楚雄浩宸工程项目管理有限公司

办公地址：楚雄彝人古镇星宿家园三期A19-1

联系人：陈正玺

联系电话： 0878-6991278